в емкость для сбора купонов (далее – «лототрон»), установленную на стойке Регистрации, 

сохраняет чеки на покупки и свою отрывную часть купона до завершения розыгрыша 

Призов, и предъявляет их организатору Акции, если его купон окажется выигрышным на 

получение Приза.  

6.1.4. Количество купонов ограничено и составляет 18 000 (восемнадцать тысяч) 

штук, тираж купонов может быть увеличен. 

6.1.5. Организатор не несет ответственности, если Участники Акции не смогут 

своевременно зарегистрировать купоны. 

6.1.6. Обязательным условием получения Приза Участником Акции является личное 

вручение приза участнику с выигрышным купоном.